
PACHET ECHIPAMENTE PRIMARIA MARASESTI

I.D.: 88383844

Data publicarii 19.10.23 Coduri CPV 35113400-3 18143000-3

Pretul estimativ: 10.762,00 RON - 10.762,00 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produse UM Cant Preț - TVA VALOARE -TVA 1 CONURI SEMNALIZARE 50CM BUC 6,00 66,00 396,00 2 BANDA DELIMITARE 200ML/BUC BUC 5,00 20,00 100,00 3 GARNITURA HIDRANT PORTATIV DN100 BUC 4,00 14,00 56,00 4 COSTUM IZOTERM POMPIERI BUC 3,00 690,00 2.070,00 5 COSTUM POMPIERI NOMEX BUC 2,00 1.740,00 3.480,00 6 JACHETA PLOAIE IONA BUC 2,00 85,00 170,00 7 BOCANC POMPIERI 329PF PER 5,00 320,00 1.600,00 8 FURTUN POMPIERI TIP C BUC 2,00 145,00 290,00 9 TEVA REFULARE TURAP BUC 2,00 115,00 230,00 10 CASCA POMPIERI GALBENA BUC 4,00 570,00 2.280,00 11 REDUCTIE TIP B-C BUC 2,00 45,00 90,00 TOTAL VALOARE FARA TVA 10.762,00
